No
nn

Bug cnopTta
CnopTuBHbIE UIPbI
CnopTuBHbIE UIPbI
Backet6on
Boneii6on
Boneii6on
Boneibon

CnopTMBHbIE UTPbI

YTBEPXIAIO:

PacnucaHue

LHN 3aHATUI

Bpewms

MoHepensHMK  12.30-14.00

MaTHUUA
BTopHUMK
[MaTHULA
BTopHUK
YeTBepr
[MoHepenbHUK
Cpepa
BTopHUMK
Cpepa
BTOpHUMK
NATHULA
[MAaTHULA
Cyb66oTa

12.30-14.00
13.30-15.00
14.00-15.30
14.00-15.30
12.30-14.00
14.00-15.30
12.30-14.00
14.00-15.30
16.00-17.30
14.00-15.30
17.00-18.30
18.30-20.00
18.00-19.30

«ALllanckas

MPOBeAEHNS 3aHATUI LLKONbHOMO CMOPTUBHOIO Ky6a «PUPOH»
B MBOY «Awwanckad COLL»

®amununsg N.0.
TpeHepa

LLlapnanmosa J1.11.
LWapnammosa J1.11.
Epemees H.A.
Epemees H.A.
BuHokypos A.H.
CosuH M.B.

Co3nH M.B.



