УТВЕРЖДАЮ:

Директор МБОУ «Ашапская

СОШ»

Д.А. Канисева

«13» oxniegu 20 d2 r.

Расписание проведения занятий школьного спортивного клуба «ГРИФОН» в МБОУ «Ашапская СОШ»

No	Вид спорта	Дни занятий	Время	Фамилия И.О.
ПП				тренера
1	Спортивные игры	Понедельник	12.30-14.00	Шарлаимова Л.П.
		Пятница	12.30-14.00	
2	Спортивные игры	Вторник	13.30-15.00	Шарлаимова Л.П.
		Пятница	14.00-15.30	_
3	Баскетбол	Вторник	14.00-15.30	Еремеев Н.А.
		Четверг	12.30-14.00	_
4	Волейбол	Понедельник	14.00-15.30	Еремеев Н.А.
		Среда	12.30-14.00	
5	Волейбол	Вторник	14.00-15.30	Винокуров А.Н.
		Среда	16.00-17.30	
6	Волейбол	Вторник	14.00-15.30	Созин М.В.
		пятница	17.00-18.30	
7	Спортивные игры	Пятница	18.30-20.00	Созин М.В.
		Суббота	18.00-19.30	